Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №13(287) от
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  июня  2021 года   №53
О  создании комиссии по обследованию земельных участков на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
          В соответствии с Порядком предоставления в 2021 году субсидий за счет средств областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по проведению работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельских поселений, утвержденных Постановлением Правительства Самарской области от 09.04.2019 года №207, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино,   Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить комиссию по обследованию  земельных участков на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области в следующем составе:

Председатель комиссии – Кузнецов М.В., глава сельского поселения Мордово-Ишуткино;

Члены комиссии:

Захаров  М.А- специалист по растениеводству МКУ «Исаклинское управление сельского хозяйства»;

Вертянкин И.М. – депутат Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский;

Лукьянов А.С.- депутат Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский
2.Комиссии провести обследования земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино,  до 15.06.2021 года
           3Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
          Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                            М.В.Кузнецов
                                                            М.П.